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Señor 
JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MPAL. VILLAMARIA (CALDAS) 

Ciudad 
 

 
 

PROCESO  : EJECUTIVO 
DEMANDANTE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A 

DEMANDADO : OCTAVIO DE JESUS PALOMINO VALENCIA 
RADICADO  : 2018-179 

ASUNTO  : LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

 
 

 
CARLOS ENRIQUE CARDENAS A., Apoderado judicial de la parte 

demandante, me permito aportar liquidación de crédito que se cobra en 
el proceso de la referencia.  

 
 

ANEXO: Lo Anunciado. 
 

 
Del Señor Juez,  
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LIQUIDACION  CREDITO 

Pagaré Nro. 018036100018138 

OCTAVIO DE JESUS PALOMINO VALENCIA 

          

  CAPITAL    

  4.000.000    

          

  MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 

  oct-21 30 1,92%  $                   76.756,00  

  nov-21 30 1,94%  $                   77.540,00  

  dic-21 30 1,96%  $                   78.296,00  

  ene-22 30 1,98%  $                   79.104,00  

  feb-22 28 2,04%  $                   76.227,20  

  mar-22 30 2,06%  $                   82.368,00  

  abr-22 30 2,12%  $                   84.676,00  

  may-22 30 2,18%  $                   87.288,00  

  jun-22 30 2,25%  $                   89.988,00  

  jul-22 30 2,68%  $                 107.080,00  

  ago-22 30 2,43%  $                   97.020,00  

  sep-22 30 3,65%  $                 145.840,00  

  TOTAL INTERESES  $              1.082.183,20  

       

TOTAL CAPITAL E INTERESES   $              5.082.183,20  

Intereses remuneratorios   $                 553.200,00  

Intereses moratorios hasta el 30/09/2021  $              4.318.205,33  

Liquidación de costas  $                 572.407,00  

TOTAL A SEPTIEMBRE 30 DE 2022  $            10.525.995,53  

     

LIQUIDACION  CREDITO 

Pagaré Nro. 4866470211366687 

OCTAVIO DE JESUS PALOMINO VALENCIA 

          

  CAPITAL    

  616.900    

          

  MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 

  oct-21 30 1,92%  $                   11.837,69  

  nov-21 30 1,94%  $                   11.958,61  
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  dic-21 30 1,96%  $                   12.075,20  

  ene-22 30 1,98%  $                   12.199,81  

  feb-22 28 2,04%  $                   11.756,14  

  mar-22 30 2,06%  $                   12.703,20  

  abr-22 30 2,12%  $                   13.059,16  

  may-22 30 2,18%  $                   13.461,99  

  jun-22 30 2,25%  $                   13.878,40  

  jul-22 30 2,68%  $                   16.514,41  

  ago-22 30 2,43%  $                   14.962,91  

  sep-22 30 3,65%  $                   22.492,17  

  TOTAL INTERESES  $                 166.899,70  

       

TOTAL CAPITAL E INTERESES   $                 783.799,70  

Intereses moratorios hasta el 30/09/2021  $                 763.322,04  

TOTAL A SEPTIEMBRE 30 DE 2022  $              1.547.121,74  

     

   TOTAL LIQUIDACIÓN  $         12.073.117,27  

 


